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Republika e Kosovés Komuna e Rahovecit
Republika Kesova — Republic of Kasove Opsting Orahovace - Municipality of Rahovec
Drejtoria Komunale e Arsimit
Nt prot: 04/ 17 ¢ Dat#: O 5 f0 4 12025
Vendi: Rahovee
Nga: Drejtoria Komunale ¢ Arsimil

Pér: Kandidatét

Komisioni;

Duke u bazuar né nenin 78 paragrali 2, nenin 80, nenin 81 dhe 82, t& Ligjit, Nr. 08/1-197, pér
Zyrtaret Publik, paragrafi 5 i nenit 8 t& Rregullorés (QRK] NR. 19/2024 pér procedurat e
pérzgjedhjes  dhe emérimit e drojtoréve  zevendésdreitoréve, mésimdhinoesve,
bashképunétoréve profesional, asistentéve, instrulttoréve dhe sckretaréve né institucionet
publike edukativo-arsimore dhe aftésuese (TRAA) t2 arsimit parauniversitar, Udhézimil
Administrativ té MAShT-it, Nr, 05/2021, p#r Normativin mbi Kuadrin Profesional t8 Arsimit
te Pérgjithshém, Drejtoria Komunale e Arsimit né Rahovec shpalll:

Rezultatet pérfundimtare sipas konkursit Nr, 04 /448,

Pér plotésimin e nje (1] pozite (& 1ré 1¢ punes me kuadér profesional t& arsimit, pér vitin
shkollor 2024/2(125:

Titulli; Mésimdhénés/e pér Léndén e Gjuhés Angleze (me kohé té

caktuar)
Nr. | Randidatifja ' Totali 1 pikeve Pranohet/Kualifikohet/Nuk
_ pranohet o
L. Drilon Duraku R1.75 Pranchet
2. | Lldallalii 7723 Kualilikohet

Kishilla Juridike: Palgt ¢ pal@naqura kané 1 drejlé ankese n# afur prej 8 ditésh nga shpallja e
ktsaj liste. prané komisionit pér shovrtimin ¢ ankesave:
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